
 
 

UCHWAŁA NR LXXXII/432/2023 
RADY MIEJSKIEJ W JEDLNI-LETNISKU 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze Stadionu Miejskiego 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023, 
poz. 40) Rada Miejska w Jedlni-Letnisku uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania ze Stadionu Miejskiego w Jedlni-Letnisku, położonego przy ulicy 
Kolonka 2A, stanowiący Załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Jedlni-Letniska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Sylwia Moskwa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 02 czerwca 2023 r.

Poz. 6757



Załącznik do uchwały Nr LXXXII/432/2023 

Rady Miejskiej w Jedlni-Letnisku 

z dnia 29 maja 2023 r. 

 

§ 1. Regulamin określa zasady korzystania ze Stadionu Miejskiego, położonego  

przy ul. Kolonka 2A w Jedlni-Letnisku, zwanego dalej Stadionem. 

§ 2. Stadion stanowi własność Gminy Jedlnia-Letnisko. 

§ 3. Zarządcą Stadionu jest Urząd Miejski w Jedlni-Letnisku. 

§ 4. Stadion jest obiektem użyteczności publicznej i przeznaczony jest do organizowania 

zawodów, zajęć i imprez sportowych, rekreacyjnych, kulturalnych, oświatowych oraz innych 

wydarzeń, zwanych dalej wydarzeniami. 

§ 5. Zarządcy przysługuje prawo zamknięcia Stadionu, spowodowanego warunkami 

atmosferycznymi, klęskami żywiołowymi lub innymi zdarzenia stwarzającymi zagrożenie  

dla zdrowia, życia lub mienia. 

§ 6.  Kluby sportowe działające na terenie Gminy Jedlnia-Letnisko mogą korzystać z obiektu 

do celów treningowych po uprzednim uzgodnieniu z Zarządcą obiektu 

§ 7. Korzystanie z infrastruktury sportowej oraz innych urządzeń zlokalizowanych na Stadionie 

odbywa się zgodnie z ich przeznaczeniem i funkcją. 

§ 8. 1. Organizowanie wydarzeń na terenie Stadionu wymaga zgody Zarządcy. 

2. Do obowiązków organizatora wydarzenia należy w szczególności: 

a) respektowanie postanowień regulaminu oraz zapewnienie bezpieczeństwa i porządku przed 

rozpoczęciem wydarzenia, w czasie jego trwania oraz po zakończeniu wydarzenia; 

b) niezwłoczne podejmowanie działań mających na celu usunięcie zagrożenia życia  

lub zdrowia uczestników wydarzenia lub zapobieżenia niszczenia mienia; 

c) zapewnienia bezpieczeństwa i przestrzegania obowiązujących przepisów przez uczestników 

wydarzenia, 

d) niezwłoczne poinformowanie Zarządcy o szkodach powstałych w czasie trwania wydarzenia  

lub w związku z wydarzeniem. 

3. Organizator wydarzenia odpowiada za bezpieczeństwo uczestników organizowanego 

wydarzenia. 

§ 9. Zabrania się na terenie Stadionu: 

a) wnoszenia materiałów pirotechnicznych, w tym ogni sztucznych, rac, petard, świec 

dymnych, szkodliwych środków chemicznych, alkoholu i środków odurzających, broni, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6757



niebezpiecznych narzędzi, butelek i opakowań szklanych lub innych przedmiotów 

zagrażających bezpieczeństwu innych uczestników zgromadzenia, 

b) przechodzenie przez ogrodzenie i w miejscach niedozwolonych bądź też tarasowanie przejść, 

ciągów komunikacyjnych i dróg ewakuacyjnych uniemożliwiając swobodne poruszanie  

się zawodników, wykonywanie obowiązków przez sędziów, trenerów, służbę ochrony i inne 

osoby działające w imieniu organizatorów imprezy, 

c) zaśmiecania i zanieczyszczania w inny sposób terenu Stadionu i jego obrzeży, 

d) zakłócania porządku, wszczynania awantur i zamieszek, bądź prowokowania do takich 

zachowań, 

e) spożywania alkoholu i środków odurzających oraz przebywania w stanie nietrzeźwym  

lub po spożyciu środka odurzającego, 

f) niszczenia ławek, ogrodzenia, koszy i innych urządzeń oraz drzew, krzewów, trawy  

na terenie Stadionu i jego obrzeżach, 

g) wzniecania ognia, rozsiewania i rozlewania chemicznych środków szkodliwych dla przyrody 

i zdrowia ludzkiego, używania rac i innych materiałów pirotechnicznych, 

h) załatwiania potrzeb fizjologicznych poza miejscami do tego przeznaczonymi, 

i) przebywania na terenie Stadionie po jego zamknięciu, 

j) przebywania na płycie boiska osób innych niż zawodnicy, trenerzy, sędziowie  

oraz organizatorzy imprezy i obsługa Stadionu, 

k) wprowadzania psów (nie dotyczy osób niewidomych używających psów  

jako przewodników i służb porządkowych, Policji) i innych zwierząt, z wyjątkiem 

organizowanych wystaw tych zwierząt, 

l) palenia tytoniu poza miejscami do tego wyznaczonymi, 

ł) używania wulgarnych lub obraźliwych słów oraz zachowań obrażających  

lub naruszających godność osobistą, 

m) przebywania w miejscach oznaczonych jako niedostępne dla osób nieupoważnionych  

lub w miejscach, które z racji ich funkcji nie są przeznaczone do powszechnego użytku, 

n) wjeżdżania pojazdami bez zezwolenia Zarządcy lub organizatora wydarzenia, za wyjątkiem 

pojazdów użytkowanych przez osoby niepełnosprawne, 

o) umieszczania na budynkach, urządzeniach, drogach lub ogrodzeniach napisów, plakatów, 

reklam lub ogłoszeń - bez zgody Zarządcy, 

p) prowadzenia - bez posiadania stosownych uprawnień - sprzedaży towarów lub kart wstępu 

oraz prowadzenia bez zezwolenia zbiórek pieniężnych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6757



r) innych czynności, które mogą być powodem zagrożenia zdrowia i życia osób 

przebywających na terenie obiektu bądź doprowadzić do jego uszkodzenia. 

§  10. Wszystkie osoby przebywające na terenie Stadionu zobowiązane  

są do podporządkowania się poleceniom Zarządcy, organizatora wydarzenia, służb 

porządkowych i osób upoważnionych do czuwania nad bezpieczeństwem. 

§ 11. Osoby nie stosujące się do zapisów regulaminu, będą zawsze zmuszane do opuszczenia 

obiektu. 

§  12. Osoby naruszające zasady bezpieczeństwa i porządkowe na stadionie będą pociągnięte 

do odpowiedzialności karno-administracyjnej na zasadach określonych w odrębnych 

przepisach. 

§  13. Nadzór nad utrzymaniem i konserwacją Stadionu sprawuje Urząd Miejski  

w Jedlni-Letnisku. 

§  14. 1. Na Stadionie mogą być organizowane imprezy masowe, na zasadach określonych  

w ustawie o bezpieczeństwie imprez masowych. 

2. Udostępnienie, organizatorowi imprezy, stadionu lub jego części następuje na podstawie 

umowy zawartej przez organizatora imprezy z zarządcą Stadionu na zasadach określonych  

w tej umowie i w regulaminie korzystania ze Stadionu. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6757


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-02T10:36:34+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




